
Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

1 

 
  

Kontrolní list k věcnému hodnocení 

Opatření č. 4.2.4. Chodníky (bezpečnostní opatření), 4.2.5. Cyklostezky 
Integrované strategie MAS ŽR 

      Platnost od: 30.6.2023 

 

Název a číslo výzvy MAS: 9. výzva MAS ŽR – IROP – DOPRAVA II 

Název a číslo výzvy ŘO IROP: 60. výzva IROP – DOPRAVA – SC 5.1 (CLLD) 

Registrační číslo projektového záměru: IROP 2024/xxx 

Název projektového záměru: doplňte název 

Název a adresa žadatele: doplňte 

Datum podání projektového záměru: doplňte 

 

Hodnotící kritérium Hodnocení Zdroj informací 
Výsledné bodové 

hodnocení 
Odůvodnění 

Kritéria společná 

Počet obyvatel obce, ve které 
je projekt realizován 

15 bodů – Projekt je realizován v obci do 1000 obyvatel 
10 bodů – Projekt je realizován v obci s 1001-2000 
obyvatel 
0 bodů – Projekt je realizován v obci s 2001 obyvatel a 
více 

Formulář proj. 
záměru. 

Počet obyvatel v 
obcích ČR  

k 1. 1. 2024 dle ČSÚ. 
 

  

Výše celkových způsobilých 
výdajů, ze kterých je 
stanovena dotace (se 
zaokrouhlením na celé Kč). 

10 – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena 
dotace, jsou ve výši do  
1 000 000,- Kč včetně. 
5 bodů – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je 
stanovena dotace, jsou ve výši 1 000 001,- Kč – 1 500 
000,- Kč. 
0 bodů – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je 
stanovena dotace, jsou ve výši 1 500 001,- Kč a více. 

Formulář 
projektového 

záměru. 
 

  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

2 

 
  

Kritéria pro aktivitu Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu 

Realizace bezpečnostních 
prvků vedoucích k ochraně 
chodců (např. přechody pro 
chodce, místa pro přecházení, 
místa usnadňující vstup do 
vozovky, ostrůvky, dopravní 
značení, zábradlí apod.)  

20 - Projekt realizuje min. 1 bezpečnostní prvek, který 
povede k ochraně chodců. 
0 - Projekt nerealizuje bezpečnostní prvek, který by 
vedl k ochraně chodců. 

Formulář 
projektového 

záměru. 
  

Projekt řeší také související 
aktivity/opatření k projektu 
(např. výsadba doprovodné 
zeleně, vegetační úpravy 
stavbou dotčených 
nezpevněných pozemků, 
odvodnění komunikace, 
veřejné osvětlení, autobusová 
zastávka apod.) 

15 – Projekt řeší také související aktivity/opatření 
k projektu. 
0 – Projekt neřeší související aktivity/opatření. 

Formulář 
projektového 

záměru. 
  

 

Maximální počet bodů: 60 

Minimální počet bodů: 30 

 

 

 

CELKOVÝ POČET BODŮ:  

Výsledek věcného hodnocení: PROJEKT SPLNIL/NESPLNIL PODMÍNKY VĚCNÉHO HODNOCENÍ 

 

Datum a místo konání Výběrové komise:  

 

Členové výběrové komise: 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

3 

 
  

Jméno a příjmení Zájmová skupina Podpis 

Miroslav Bubeník státní správa  

Milan Chvojka státní správa  

Jana Koštálová celoživotní vzdělávání a volnočasové aktivity  

Zdenka Kumstýřová občanská vybavenost  

Josef Mrtka zemědělství  

Zdenka Sedláčková občanská vybavenost  

Miroslav Žítek (předseda VK) celoživotní vzdělávání a volnočasové aktivity  

 

Jméno a příjmení zapisovatele:  

Podpis zapisovatele:  

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/

